АДМИНИСТРАЦИЯ   ОХОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

1.              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.07.2021             № 117

Об отмене постановления Администрации Охотинского сельского
 поселения от 25.03.2011 №10 «Об утверждении Порядка осуществления
сбора и накопления отходов потребления в части осветительных
устройств и отработанных ртутьсодержащих  электрических ламп
 на территории  Охотинского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Охотинского сельского поселения Мушкинского муниципального района, протестом Ярославской межрайонной природоохранной прокуратуры от 27.07.2021 года №02-02-2021/127
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Отменить постановление Администрации Охотинского сельского поселения от 25.03.2011 №10 «Об утверждении Порядка осуществления сбора и накопления отходов потребления в части осветительных устройств и отработанных ртутьсодержащих  электрических ламп  на территории  Охотинского сельского поселения»
   2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
    3. Обнародовать  настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Охотинского сельского поселения в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
   4. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава  Охотинского
сельского поселения:                                                         М.Е.Борошнева